



Sakthi Sugars Limited

180, Race Course Road, Post Box No. 3775, Coimbatore - 641 018. Phone : + 91 422-2221551, 4322222
Fax : +91 422-4322488, 2220574 E-mail : info@sakthisugars.com CIN : L15421TZ1961PLC000396

SL\64thAGM\1211\2026

27.8.2026

BSE LIMITED
25th Floor,
P.J.Towers
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF
INDIA LIMITED
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1,
G-Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI – 400 051

Dear Sirs

Sub: Newspaper publication regarding holding of 64th Annual General Meeting of the Company through VC/OAVM

Ref: Regulations 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Scrip Code: NSE – SAKHTISUG, BSE – 507315.

Dear Sirs,

Pursuant to the Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the newspaper publications made in Financial Express (English), and Dinamani (Tamil) on 27th August 2026, regarding notice for the attention of the shareholders with respect to holding of 64th Annual General Meeting of the Company through video conference/Other Audio Video Means.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For SAKTHI SUGARS LIMITED

S. Venkatesh
Company Secretary

Encl: As above.

SAKTHI SUGARS LIMITED

CIN : L15421TZ1961PLC000396

Regd. Office: Sakthinagar - 638315, Bhavani Taluk, Erode District, Tamilnadu

Phone: 0422-4322222, 2221551

E-mail: shares@sakthisugars.com Web: www.sakthisugars.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS REGARDING 64TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

The Members of the Company are informed that 64th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 25th September 2026 at 12.30 p.m. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business(es) as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM in compliance with the applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars issued from time to time. Kindly note the following in this regard :

1. In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Notice of the 64th AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent through e-mail to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agents (RTA) / Depository Participants (except to those members who requested for physical copy of the same). For members who have not registered their e-mail address, a letter containing the exact weblink of the website wherein the entire Annual Report will be hosted and the path to access the same, is being sent to the address to the shareholders as registered in the records of the Company / DP / RTA. The Notice and Annual Report will also be made available on the Company's website (www.sakthisugars.com) and on the websites of National Stock Exchange Ltd. (www.nseindia.com) and BSE Ltd. (www.bseindia.com) and also on the website of MUFG Intime India Pvt. Ltd. (<https://instavote.linkintime.co.in>).
2. Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers are requested to get the same registered as stated below:
 - a. Members holding shares in demat form can register by contacting their respective Depository Participants.
 - b. Members holding shares in physical form, may log in to the website of the Company's RTA MUFG Intime India Pvt. Ltd., <https://in.mpms.mufig.com>, go to investor service section and select "e-mail registration", fill in the details and upload the required documents and submit.

Any person who becomes a member of the Company after the AGM Notice and Annual Report are sent by e-mail, and holds shares as on the cut-off date may obtain the user ID and password in the manner provided in the AGM Notice.

3. The Company is providing e-voting facility (i.e. remote e-voting, and e-voting during the AGM) for members to cast their votes on all resolutions set out in the AGM Notice.
4. The detailed procedures for joining the AGM and for remote e-voting / e-voting during AGM are given in the AGM Notice.
5. Members are requested to refer to the AGM Notice for the full content and details of the meeting.

Coimbatore
26th August 2026

For Sakthi Sugars Limited
S. Venkatesh
Company Secretary

சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L15421TZ1961PLC000396

பதிவு அலுவலகம் : சக்திநகர் - 638 315, பவானி தாலூகா, ஈரோடு மாவட்டம், தமிழ்நாடு

போன் : 0422-4322222, 2221551

மின்னஞ்சல் : shares@sakthisugars.com இணையதளம் : www.sakthisugars.com

பங்குதாரர்களின் 64-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் 64-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் (AGM), காணொளி வழியாகப் பங்கேற்பு (Video conferencing (VC) அல்லது பிற ஒலியுணர் காட்சி வழிமுறை (Other Audio Visual Means (OAVM)) மூலமாகவோ, பங்குதாரர்கள் அனைவரும் ஒரு பொதுவான இடத்தில் நேரில் கூட வேண்டிய அவசியமில்லாமல், ஆண்டுப் பொதுக்கூட்டத்தைக் கூட்டுவதற்காக விநியோகிக்கப்படவுள்ள அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அலுவல்களைத் தீர்மானிக்கும் பொருட்டு, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழ் வகுக்கப்பட்ட விதிகள், (SEBI) (பட்டியலின்படியான பொறுப்புகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) விதிகள், 2015 (பட்டியலிடல் ஒழுங்குமுறைகள்) மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) அவ்வப்போது வெளியிடும் சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின் தொடர்புடைய விதிகளுக்கு இணங்க, 25 செப்டம்பர் 2026, வெள்ளிக்கிழமையன்று மதியம் 12.30 மணிக்கு, நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. இது சம்பந்தமாக பங்குதாரர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனிக்கவும்.

1. மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளின்படி, 64-ம் ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் 2025-26 ஆண்டறிக்கை ஆகியவை தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை (e-mail ID) கம்பெனி / பங்குமாற்று ஏஜென்ட் அல்லது டெபாசிட்டரி பார்டிசிபென்டிடம் பதிவு செய்யுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு (புத்தக வடிவில் வேண்டுமென்று விண்ணப்பம் செய்துள்ள பங்குதாரர்களைத் தவிர) மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு, முழு ஆண்டு அறிக்கையும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் வலைதளத்தின் சரியான வலை இணைப்பு மற்றும் அதனை அணுகுவதற்கான பாதையை கொண்ட ஒரு கடிதம், கம்பெனி / பங்குமாற்று ஏஜென்ட் / டெபாசிட்டரி-யின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள பங்குதாரர்களின் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sakthisugars.com), பங்குமாற்று ஏஜென்டான MUFG இன்டைம் இந்தியா பி. லிமிடெடின் இணையதளம் (https://instavote.linkintime.co.in), தேசிய பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் BSE லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.bseindia.com) ஆகியவற்றில் கொடுக்கப்படும்.
2. இதுவரை தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி (e-mail ID) மற்றும் கைபேசி எண்ணையும் (Mobile Phone) பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி பதிவு செய்து கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - அ) பங்குகளை மின்னணு மூலமாக வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களது டெபாசிட்டரி பார்டிசிபென்ட்டை தொடர்பு கொண்டு பதிவு செய்து கொள்ளவும்.
 - ஆ) பங்குகளை பங்குபத்திர வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் பங்குமாற்று ஏஜென்டான MUFG இன்டைம் இந்தியா பி. லிமிடெடின் இணையதளத்தில் (https://in.mpms.mufg.com); மின்னஞ்சல் / வங்கி விபரப் பதிவு (e-mail registration) என்ற பகுதியில் கேட்கப்பட்டுள்ள விபரங்களை பூர்த்தி செய்து, தேவையான ஆவணங்களை பதிவேற்றிய பின்னர் சமர்ப்பிக்கவும்.
3. மின்னஞ்சல் மூலம் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு பங்குதாரர்களாகி, கெடு தேதியன்று (cut-off date) பங்கு வைத்திருக்கும் நபர்கள், கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியுள்ள வழிமுறையின்படி பயன்படுத்துவோர் அடையாளம் (user ID) மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் (password) பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
4. ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள எல்லா தீர்மானங்கள் மீதும் பங்குதாரர்கள் வாக்களிப்பதற்கு ஏதுவாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு செய்வதற்கு ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.
5. ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டத்தில் பங்கு பெற்று வாக்குப் பதிவு செய்வதற்கும் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செய்வதற்கும் தேவையான வழிமுறைகள் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.
6. ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் பற்றிய முழு விபரங்களுக்கு கூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கும்படி பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,

சே.வெங்கடேஷ்

கம்பெனி செயலாளர்

கோயம்புத்தூர்

26.08.2026